
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33535164Z VILLARES LOPEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 76619145G CASTAÑO PRADO, FIDEL IX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
3 33542173P PENIN COBAS, CARLOS IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
4 33314536W REDONDO  FERNÁNDEZ, JESÚS IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
5 33539124H RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
6 24369978Y SANCHEZ VILA, EMMA KARINA IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
7 76576946X CABALLERO LOPEZ, ANDRES MANUEL IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
8 44472659C LAGO NUÑEZ, DIEGO IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
9 34250715N LOPEZ LOPEZ, ALVARO IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
10 32683110H MAGADAN SILVAR, MARTA IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 46962285B MARRUGAT GARCIA, OMAR IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 33334038T MEILAN DOMINGUEZ, MARIA PILAR IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 33339740K PEREZ PEREZ, LUIS MIGUEL IX OUTROS 3,20  
14 79326622J CODESIDO GOMEZ, MIGUEL IX OUTROS 1,80  
15 78796625M MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS IX OUTROS 1,80  
16 34897538Y ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL IX OUTROS 0,00  
17 34270815X CASTAÑO MARTIN, LUIS IX OUTROS 0,00  
18 76931829A DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA IX OUTROS 0,00  
19 33345909A DIAZ SEIVANE, ALBERTO IX OUTROS 0,00  
20 33554395V LOPEZ IGLESIAS, DAVID IX OUTROS 0,00  
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24369978Y 6 SANCHEZ VILA, EMMA KARINA IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32683110H 10 MAGADAN SILVAR, MARTA IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33314536W 4 REDONDO  FERNÁNDEZ, JESÚS IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33334038T 12 MEILAN DOMINGUEZ, MARIA PILAR IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33339740K 13 PEREZ PEREZ, LUIS MIGUEL IX OUTROS 3,20  
33345909A 19 DIAZ SEIVANE, ALBERTO IX OUTROS 0,00  
33535164Z 1 VILLARES LOPEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
33539124H 5 RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33542173P 3 PENIN COBAS, CARLOS IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33554395V 20 LOPEZ IGLESIAS, DAVID IX OUTROS 0,00  
34250715N 9 LOPEZ LOPEZ, ALVARO IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34270815X 17 CASTAÑO MARTIN, LUIS IX OUTROS 0,00  
34897538Y 16 ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL IX OUTROS 0,00  
44472659C 8 LAGO NUÑEZ, DIEGO IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
46962285B 11 MARRUGAT GARCIA, OMAR IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76576946X 7 CABALLERO LOPEZ, ANDRES MANUEL IX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76619145G 2 CASTAÑO PRADO, FIDEL IX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
76931829A 18 DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA IX OUTROS 0,00  
78796625M 15 MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS IX OUTROS 1,80  
79326622J 14 CODESIDO GOMEZ, MIGUEL IX OUTROS 1,80  
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